
F12-9-03 v1

N/Réf. 238/24/AF/VB/MZ/GB

BOURSE DE L’EMPLOI RELATIVE A LA PERIODE 
DU 01/06/2024 AU 15/06/2024

05420240617341

Le Président du Centre de gestion de la fonction publique territoriale de Meurthe-et-Moselle,

 Vu le Code général de la fonction publique et notamment ses articles L.313-4, L.452-36
et L.452-38,

 Vu les déclarations de création et vacance d’emploi de catégories A, B et C transmises
par les collectivités du département de Meurthe-et-Moselle, dont le recrutement relève de
la compétence du centre de gestion,

ARRETE

ARTICLE 1ER

Les déclarations de création et de vacance d'emploi de catégories A, B et C sont arrêtées
conformément au document ci-annexé qui comporte 139 déclarations.

ARTICLE 2ÈME

Le Directeur du centre de gestion est chargé de l’exécution du présent arrêté dont ampliation
sera transmise à Monsieur le Préfet de Meurthe et Moselle et publiée auprès de chacune
des collectivités du département.
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploiterritorial.fr
rubrique «Publicité des arrêtés».

Fait à VILLERS-LES-NANCY, le 17/06/2024

Pour le président et par délégation,

Le directeur, 

         #signature#

         Alain FAIVRE

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

 Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20240617-2024-238-AI
Date de télétransmission : 02/07/2024
Date de réception préfecture : 02/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240328000784001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des
interventions

techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 15h00 JAILLON 54200 JAILLON 11/06/2024 01/07/

2024 technique

V054240328000789001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 30h00 JAILLON 54200 JAILLON 11/06/2024 01/07/

2024 administratif

V054240506001005001 Adjoint
administratif

Chargé(e) de
communication et
organisation des
manifestations

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 DIEULOUARD 54380
DIEULOUARD 06/05/2024 18/07/

2024
ANIMATION-
COMMUNICATION

V054240517001445001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire des
assurances (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 17/05/2024 15/07/

2024

Direction mutualisée des
Affaires Juridiques, de la
Commande Publique et des
Assemblées Service Juridique
- Assurances

V054240531000179001

Attaché
principal
Attaché hors
classe
Ingénieur
principal

765- Directeur Enfance
Famille et Santé

Publique H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

03/06/2024 01/07/
2024

Direction enfance famille et
santé publique

V054240601381341001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise

TECHNICIEN
ASSAINISSEMENT

H/F
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Meurthe et Moselle
développement (MMD54)
54035 NANCY

05/06/2024 01/07/
2024

POLE EAU
ASSAINISSEMENT

V054240602000018001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 04h00 MARTHEMONT 54330

MARTHEMONT 02/06/2024 02/09/
2024

V054240603000169001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent technique
polyvalent - filtration

H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CTE COM. DU BASSIN DE

POMPEY 54340 Pompey 03/06/2024 01/09/
2024 Pôle aquatique

Arrêté n° 2024-238

Page 2/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240603000399001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 MONCEL SUR SEILLE 54280

MONCEL SUR SEILLE 03/06/2024 01/08/
2024

V054240603000859001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

28h00 ESSEY LES NANCY 54270
ESSEY LES NANCY 03/06/2024 26/08/

2024 POLE LOISIRS EDUCATION

V054240603000859002
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

28h00 ESSEY LES NANCY 54270
ESSEY LES NANCY 03/06/2024 26/08/

2024 POLE LOISIRS EDUCATION

V054240603001040001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur(trice) de
jeunes enfants Prolongation du projet 35h00 MAXEVILLE 54320 Maxeville 03/06/2024 01/07/

2024 Pôle solidarité

V054240603001125001 Animateur Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h08 MONTENOY 54760

MONTENOY 03/06/2024 01/08/
2024

V054240603001200001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Un(e) Educateur(trice)
de jeunes enfants (F/H)

- Crèche
Wunschendorff

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 03/06/2024 01/08/

2024

DGA Ville Educative
Culturelle et Solidaire /
Direction des Politiques
Educatives / Pôle Petite
Enfance

V054240603001243001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Un(e) Educateur(trice)
de jeunes enfants (F/H)
- Multi-accueil Bodson

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 03/06/2024 01/09/
2024

DGA Ville Educative
Culturelle et Solidaire /
Direction des Politiques
Educatives / Pôle Petite
Enfance

V054240603001283001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Un(e) Educateur(trice)
de jeunes enfants (F/H)

- Crèche Clodion

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 03/06/2024 01/09/
2024

DGA Ville Educative
Culturelle et Solidaire /
Direction des Politiques
Educatives / Pôle Petite
Enfance

V054240603001338001
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Educateur(trice) de
jeunes enfants - Cité
Educative Plateau de

Haye
Prolongation du projet 35h00 MAXEVILLE 54320 Maxeville 03/06/2024 01/07/

2024 Pôle solidarité

V054240603001395001 Adjoint
technique

Agent(e) de
restauration

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00 MAXEVILLE 54320 Maxeville 03/06/2024 08/07/

2024
Pôle éducatif et services péri-
extra scolaires

V054240603001475001 Adjoint
technique Agent(e) d'entretien Poste créé suite à un

nouveau besoin 18h00 MAXEVILLE 54320 Maxeville 03/06/2024 19/08/
2024

Pôle Ressources Humaines,
Prévention et sécurité au
travail et entretien des
bâtiments communaux

V054240603001764001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe
Adjoint

CHARGÉ(E)
D'ACCUEIL,

RÉFÉRENT.E DU
JEUNE PUBLIC DU

PÔLE MUSÉAL (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 03/06/2024 01/11/
2024

Arrêté n° 2024-238

Page 3/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V054240603001787001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

AUXILIAIRE DE
PUERICULTRICE (H/F)

Poste vacant suite à
une fin de détachement 35h00 CTE COM. Terres Touloises

54200 ECROUVES 03/06/2024 01/07/
2024 SERVICE PETITE ENFANCE

V054240604000119001 Technicien
Chargé(e) d'étude

animation du
programme "Plantons

des haies"
Prolongation du projet 35h00

SM PARC NATUREL
REGIONAL DE LORRAINE
54702 PONT A MOUSSON

04/06/2024 01/07/
2024

Préservation et valorisation
des espaces naturels

V054240604000383001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Opérateur de suivi de
chantiers (F/H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 04/06/2024 01/09/

2024 Exploitation Réseau Eau

V054240604000567001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

agent d'accueil
polyvalent (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h30 MARON 54230 MARON 04/06/2024 04/07/

2024

V054240604000884001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
22h00 SIS MORTAGNE SUD 54830

REMENOVILLE 04/06/2024 24/06/
2024

V054240604001241001 Adjoint
technique

Agent des
interventions

techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 HOUDREVILLE 54330

HOUDREVILLE 04/06/2024 05/07/
2024

V054240604001565001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

1782 - Agent
d'exploitation H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

06/06/2024 15/07/
2024

Direction du territoire d Val
de Lorraine

V054240604001634001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

2162 - Assistant de
service social

départemental H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

06/06/2024 02/07/
2024

Direction du territoire de
Longwy

V054240604001693001
Agent social
Agent social
principal de

Médiateur social (F/H) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 04/06/2024 01/09/

2024 Prévention-Médiation

Arrêté n° 2024-238

Page 4/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

V054240604001693002

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

Médiateur social (F/H) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 04/06/2024 01/09/

2024 Prévention-Médiation

V054240604001693003

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

Médiateur social (F/H) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 04/06/2024 01/09/

2024 Prévention-Médiation

V054240604001693004

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

Médiateur social (F/H) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 04/06/2024 01/09/

2024 Prévention-Médiation

V054240605000081001 Adjoint
administratif

Assistant RH en charge
de l'emploi et des
formations (f/h)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 LAXOU 54526 LAXOU 05/06/2024 14/06/

2024 RH

V054240605000163001 Animateur directeur enfance
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

LAY SAINT CHRISTOPHE
54690 LAY SAINT
CHRISTOPHE

05/06/2024 26/08/
2024 enfance jeunesse

V054240605000283001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 14h00 MAIDIERES 54700

MAIDIERES 05/06/2024 02/09/
2024 PERISCOLAIRE

V054240605000673001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MONT SAINT MARTIN 54350

MONT SAINT MARTIN 05/06/2024 08/07/
2024 Technique

V054240605000673002 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MONT SAINT MARTIN 54350

MONT SAINT MARTIN 05/06/2024 08/07/
2024 Technique

V054240605000708001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Assistant ou assistante
de gestion financière,

budgétaire ou
comptable

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CTE COM. Orne Lorraine
Confluences 54580 Auboue 05/06/2024 15/07/

2024

V054240605000797001 Attaché Ergonome h/f
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
Centre de Gestion de Meurthe-
et-Moselle 54602 VILLERS
LES NANCY

05/06/2024 23/08/
2024 Ergonomie du travail

V054240605000906001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MONT SAINT MARTIN 54350

MONT SAINT MARTIN 05/06/2024 01/09/
2024 ENFANCE

Arrêté n° 2024-238

Page 5/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240605000906002
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MONT SAINT MARTIN 54350

MONT SAINT MARTIN 05/06/2024 01/09/
2024 ENFANCE

V054240605001161001 Capitaine de
SPP Officier formation

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 SDIS de Meurthe-et-Moselle
54270 ESSEY LES NANCY 05/06/2024 05/06/

2024
Groupement Territorial du
Pays-Haut

V054240605001188001

Lieutenant de
1ère classe de
SPP
Lieutenant
hors classe de
SPP
Capitaine de
SPP

Adjoint au chef de CIS
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 SDIS de Meurthe-et-Moselle
54270 ESSEY LES NANCY 05/06/2024 05/06/

2024
Groupement Territorial du
Pays-Haut

V054240605001215001
Lieutenant
hors classe de
SPP

Chef de CIS
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 SDIS de Meurthe-et-Moselle
54270 ESSEY LES NANCY 05/06/2024 01/09/

2024
Groupement Territorial du
Pays-Haut

V054240605001218001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

Un(e) responsable
Adjoint d'établissement

aquatique (F/H)

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 05/06/2024 01/09/

2024

V054240605001227001 Capitaine de
SPP

Chef(fe) de section
planification et

prévision
opérationnelle (PPO)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 SDIS de Meurthe-et-Moselle
54270 ESSEY LES NANCY 05/06/2024 01/09/

2024
Groupement Territorial du
Pays-Haut

V054240605001242001

Lieutenant de
1ère classe de
SPP
Lieutenant de
2nde classe de
SPP

Adjoint RO au chef de
CIS

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 SDIS de Meurthe-et-Moselle
54270 ESSEY LES NANCY 05/06/2024 01/09/

2024
Groupement Territorial du
Pays-Haut

V054240605001247001

Lieutenant de
1ère classe de
SPP
Lieutenant de
2nde classe de
SPP

Adjoint au chef de CIS
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 SDIS de Meurthe-et-Moselle
54270 ESSEY LES NANCY 05/06/2024 01/09/

2024
Groupement Territorial du
Pays-Haut

V054240605001258001

Lieutenant de
2nde classe de
SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP

Officier(e) de
planification et de

prévision
opérationnelle (PPO)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 SDIS de Meurthe-et-Moselle
54270 ESSEY LES NANCY 05/06/2024 01/09/

2024
Groupement Territorial du
Pays-Haut

V054240606000247001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00 LIVERDUN 54460 LIVERDUN 06/06/2024 06/06/
2024 périscolaire

Arrêté n° 2024-238

Page 6/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240606000759001

Ingénieur
Attaché
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Chargé.e de projet
GEMAPI et

environnement (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 CTE COM. Orne Lorraine
Confluences 54580 Auboue 06/06/2024 01/09/

2024 Environnement

V054240606000911001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

3610 - Assistant social
AGDE - H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

06/06/2024 01/09/
2024

Direction du territoire de
Terres de Lorraine

V054240606000923001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

2327 - Assistant de
service social

départemental H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

06/06/2024 01/08/
2024

Direction du territoire de
Terres de Lorraine

V054240606000963001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

1413 - Technicien
programmation et

pilotage des travaux en
ouvrages d'art H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

06/06/2024 31/08/
2024

Direction Infrastructures et
mobilité -

V054240606000985001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

2241 - Assistant de
service social

départemental H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

06/06/2024 04/08/
2024

Direction du territoire du
Lunévillois

V054240606001699001 Attaché Chargé(e) de
communication

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SM PARC NATUREL
REGIONAL DE LORRAINE
54702 PONT A MOUSSON

06/06/2024 01/09/
2024

Pôle Valorisation et
sensibilisation

V054240606001712001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chef de service
relations sociales et

bien-être au travail (F/
H)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 07/06/2024 01/10/

2024

V054240607000117001 Adjoint
technique

Agent de transport et
logistique

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 MONT SAINT MARTIN 54350
MONT SAINT MARTIN 07/06/2024 08/07/

2024 Technique

V054240607000189001 Adjoint
technique

Agent polyvalent
d'entretien de la voirie

et réseaux divers

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 MONT SAINT MARTIN 54350
MONT SAINT MARTIN 07/06/2024 08/07/

2024 Technique

V054240607000354001
ATSEM
principal de
2ème classe

Agent territorial
spécialisé des écoles

maternelles

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
22h15 JOEUF 54240 JOEUF 07/06/2024 16/08/

2025 Scolaire

Arrêté n° 2024-238

Page 7/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240607000462001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe

Directeur du CLEJ (H/
F)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 JARVILLE-LA-MALGRANGE
54140 Jarville-la-malgrange 07/06/2024 01/07/

2024

V054240607001232001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Adjoint au chef
d'équipe Production

florale (F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 07/06/2024 01/08/

2024 Production florale

V054240607001584001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Professeur de
clarinette (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
20h00 VANDOEUVRE-LES-NANCY

54503 Vandoeuvre les nancy 07/06/2024 01/09/
2024 Ecole de musique

V054240607001614001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
22h40 SIS ANTHELUPT 54110

ANTHELUPT 07/06/2024 30/08/
2024

V054240607001624001 Adjoint
technique

Agent des
interventions

techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
16h00 CHOLOY MENILLOT 54200

CHOLOY MENILLOT 07/06/2024 01/07/
2024 technique

Arrêté n° 2024-238

Page 8/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240610000291001 Adjoint
technique

GESTIONNAIRE
TECHNIQUE DES
BÂTIMENTS (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MONT SAINT MARTIN 54350

MONT SAINT MARTIN 10/06/2024 01/07/
2024 TECHNIQUE

V054240610000312001 Adjoint
d'animation

ANIMATRICE/
ANIMATEUR DU
DISPOSITIF DES

MOINS DE 3 ANS EN
ECOLE MATERNELLE

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 MONT SAINT MARTIN 54350
MONT SAINT MARTIN 10/06/2024 01/07/

2024 ENFANCE

V054240610000500001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
08h00

SI ENS.ELEM.SECT.
COLOMBEY 54170
COLOMBEY LES BELLES

11/06/2024 02/09/
2024 CANTINE

V054240610000500002 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
08h00

SI ENS.ELEM.SECT.
COLOMBEY 54170
COLOMBEY LES BELLES

11/06/2024 02/09/
2024 CANTINE

V054240610000884001 Adjoint
technique

chauffeur / ripeur (H/
F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 SICOM PIENNES 54490

PIENNES 10/06/2024 10/07/
2024

V054240610000959001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

122 - Assistant de
service social

départemental -
titulaire mobile H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

13/06/2024 22/07/
2024

Direction de l'action sociale
et de l'insertion

V054240610000964001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

09h00 VEZELISE 54330 VEZELISE 10/06/2024 10/07/
2024 Technique

V054240610000984001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

141 - Assistant de
gestion financière et
administrative H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

13/06/2024 01/10/
2024 Direction de l'Éducation

V054240610001028001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

3571 - Assistant
administratif équipe
spécialisée ASE - H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

13/06/2024 31/08/
2024

Direction enfance famille et
santé publique

V054240610001042001

Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de

201 - Chef de cuisine
H/F - Collège Albert

Camus - Jarville
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

13/06/2024 23/08/
2024 Direction de l'Éducation

Arrêté n° 2024-238

Page 9/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V054240610001076001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

394 - Agent d'entretien
et de restauration H/F
- Collège Robert Géant

-Vézelise

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

13/06/2024 01/09/
2024 Direction de l'Éducation

V054240610001104001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent d'exploitation
STEP h/f

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 PAGNY SUR MOSELLE 54530
Pagny sur moselle 10/06/2024 01/09/

2024 Centre Technique Municipal

V054240610001342001 Adjoint
d'animation

accompagnateur de
bus scolaire (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
02h00 PRENY 54530 PRENY 10/06/2024 01/09/

2024

V054240611000636001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 30h00 JAILLON 54200 JAILLON 11/06/2024 01/07/

2024

V054240611000730001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CTE COM. DU BASSIN DE
POMPEY 54340 Pompey 11/06/2024 11/07/

2024
Brigade intercommunale de
police municipale

V054240611000730002
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CTE COM. DU BASSIN DE
POMPEY 54340 Pompey 11/06/2024 11/07/

2024
Brigade intercommunale de
police municipale

V054240611000730003
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CTE COM. DU BASSIN DE
POMPEY 54340 Pompey 11/06/2024 11/07/

2024
Brigade intercommunale de
police municipale

Arrêté n° 2024-238

Page 10/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240611000730004
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CTE COM. DU BASSIN DE
POMPEY 54340 Pompey 11/06/2024 11/07/

2024
Brigade intercommunale de
police municipale

V054240611000731001 Attaché

Responsable des
services Santé au

travail et Secrétariat
santé & instances

médicales H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Centre de Gestion de Meurthe-
et-Moselle 54602 VILLERS
LES NANCY

11/06/2024 01/08/
2024

Santé au travail et Secrétariat
santé & instances médicales

V054240611000907001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Maçon-carreleur (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 LUNEVILLE 54300
LUNEVILLE 11/06/2024 01/07/

2024 Service Bâtiments

V054240611000967001
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

coordinateur France
Service (H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CTE COM. de Seille et Grand
Couronné 54280
CHAMPENOUX

11/06/2024 01/10/
2024 FRANCE SERVICE

V054240611001269001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (F/H)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
29h00

CTE COM. DU BASSIN DE
PONT A MOUSSON 54700
PONT A MOUSSON

11/06/2024 30/08/
2024 Scolaire

V054240612000039001

ATSEM
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 VANDOEUVRE-LES-NANCY

54503 Vandoeuvre les nancy 14/06/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240612000039002

ATSEM
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 VANDOEUVRE-LES-NANCY

54503 Vandoeuvre les nancy 14/06/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240612000115001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

3581 - Travailleur
social de l'ASE - H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

13/06/2024 01/08/
2024

Direction du territoire de
Longwy

V054240612000289001 Attaché
Responsable des

affaires juridiques et
commande publique

(H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CTE COM. DU BASSIN DE
PONT A MOUSSON 54700
PONT A MOUSSON

12/06/2024 17/11/
2024

Affaires juridiques et
commande publique

V054240612000307001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

2102 - Secrétaire de
MDS - H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

13/06/2024 01/10/
2024

Direction du territoire de
Briey

Arrêté n° 2024-238

Page 11/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240612000334001 Attaché Juriste (H/F) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CTE COM. DU BASSIN DE
PONT A MOUSSON 54700
PONT A MOUSSON

12/06/2024 01/10/
2024

Affaires juridiques et
commande publique

V054240612000351001 Capitaine de
SPP

RESPONSABLE DE
L'INGÉNIERIE DE

FORMATION
Poste issu d'un

transfert de personnel 35h00 SDIS de Meurthe-et-Moselle
54270 ESSEY LES NANCY 12/06/2024 12/06/

2024
Groupement de Soutien des
Ressources Humaines

V054240612000416001 Commandant
de SPP

CHEF(FE) DU
BUREAU

DÉPARTEMENTAL DE
LA COORDINATION
OPÉRATIONNELLE

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 SDIS de Meurthe-et-Moselle
54270 ESSEY LES NANCY 12/06/2024 12/06/

2024

GROUPEMENT DE
PLANIFICATION ET DE
COORDINATION
OPÉRATIONNELLE

V054240612000427001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

2086 - Travailleur
social de l'ASE - H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

13/06/2024 01/10/
2024

Direction du territoire de
Briey

V054240612000464001 Technicien Responsable du service
eau potable (H/F)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
CTE COM. DU BASSIN DE
PONT A MOUSSON 54700
PONT A MOUSSON

12/06/2024 01/09/
2024 Eau potable

V054240612000504001
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable du service
assainissement (H/F)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
CTE COM. DU BASSIN DE
PONT A MOUSSON 54700
PONT A MOUSSON

12/06/2024 01/09/
2024 Service assainissement

V054240612000570001 Adjoint
technique

Agent de restauration
scolaire (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
28h00 VANDOEUVRE-LES-NANCY

54503 Vandoeuvre les nancy 14/06/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240612000570002 Adjoint
technique

Agent de restauration
scolaire (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
28h00 VANDOEUVRE-LES-NANCY

54503 Vandoeuvre les nancy 14/06/2024 01/09/
2024

Affaires scolaires et
périscolaires

V054240612000696001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

21h00
CTE COM. TERRE LORRAINE
DU LONGUYONNAIS 54260
LONGUYON

12/06/2024 01/09/
2024 PERISCOLAIRE

V054240612000757001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

22h00
CTE COM. TERRE LORRAINE
DU LONGUYONNAIS 54260
LONGUYON

12/06/2024 12/07/
2024 PERISCOLAIRE

V054240612000780001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

19h00
CTE COM. TERRE LORRAINE
DU LONGUYONNAIS 54260
LONGUYON

12/06/2024 15/07/
2024 PERISCOLAIRE

Arrêté n° 2024-238

Page 12/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240612000915001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

Agent de bibliothèque
(secteur adultes)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 LUDRES 54711 Ludres 12/06/2024 09/09/
2024 Médiathèque

V054240612001221001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe

Adjoint(e) à la
responsable de la
médiathèque et
responsable des

services aux publics
(H/F)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 TOUL 54201 TOUL 12/06/2024 12/07/
2024 DDC

V054240612001422001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire
comptable et

administratif (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 VANDOEUVRE-LES-NANCY
54503 Vandoeuvre les nancy 13/06/2024 01/08/

2024
Affaires scolaires et
périscolaires

V054240612001461001
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Référent pédagogique
H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Centre de Gestion de Meurthe-
et-Moselle 54602 VILLERS
LES NANCY

12/06/2024 02/09/
2024

Concours et examens
professionnels

V054240613000127001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de
puériculture H/F -
Crèche Mirabelle

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CTE COM. DU BASSIN DE

POMPEY 54340 Pompey 13/06/2024 05/08/
2024

Structure multi-accueil
"Mirabelle" Liverdun

V054240613000201001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Gardien-ne des
équipements
municipaux

Poste vacant
temporairement suite à

un congé pour
invalidité temporaire
imputable au service

35h00 MALZEVILLE 54220
MALZEVILLE 13/06/2024 13/06/

2024 Vie locale

V054240613000377001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Encadrant de
proximité (F/H)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 13/06/2024 01/07/
2024

EXPLOITATION RESEAU
ASSAINISSEMENT

V054240613000543001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de
production florale (F/

H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 13/06/2024 01/08/
2024 Production florale

V054240613000688001
Adjoint
technique
Adjoint

Agent de réseau d'eau
potable fontainier /

plombier
Poste vacant suite à

une radiation des 35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 13/06/2024 01/07/

2024
EXPLOITATION RESEAU
EAU

Arrêté n° 2024-238

Page 13/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

cadres (retraite,
démission,...)

V054240613000718001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de réseau d'eau
potable fontainier /

plombier (h/f)
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 13/06/2024 01/07/

2024
EXPLOITATION RESEAU
EAU

V054240613000752001 Adjoint
technique

Agent d'entretien,
d'accueil et de caisse

des piscine H/F

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 CTE COM. Orne Lorraine
Confluences 54580 Auboue 13/06/2024 01/09/

2024

V054240613000815001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de réseau d'eau
potable Fontainier /

Plombier (F/H)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 13/06/2024 01/08/

2024
EXPLOITATION RESEAU
EAU

V054240613000815002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de réseau d'eau
potable Fontainier /

Plombier (F/H)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 13/06/2024 01/08/

2024
EXPLOITATION RESEAU
EAU

V054240613000818001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de réseau d'eau
potable Fontainier /

Plombier (F/H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 13/06/2024 01/08/

2024
EXPLOITATION RESEAU
EAU

V054240613000822001
Adjoint
technique
Adjoint

Agent de réseau d'eau
potable Fontainier /

Plombier (F/H)
Poste vacant suite à

une radiation des 35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 13/06/2024 01/08/

2024
EXPLOITATION RESEAU
EAU

Arrêté n° 2024-238

Page 14/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

cadres (retraite,
démission,...)

V054240613000824001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de réseau d'eau
potable Fontainier /

Plombier (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 13/06/2024 01/08/
2024

EXPLOITATION RESEAU
EAU

V054240613000827001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de réseau d'eau
potable Fontainier /

Plombier (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 13/06/2024 01/08/
2024

EXPLOITATION RESEAU
EAU

V054240613000972001 Attaché
Chargé de

développement
économique (H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CTE COM. DU BASSIN DE
PONT A MOUSSON 54700
PONT A MOUSSON

13/06/2024 01/09/
2024 Développement économique

V054240613001225001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

Maitre nageur (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 CTE COM. Orne Lorraine
Confluences 54580 Auboue 13/06/2024 01/09/

2024

V054240613001292001

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Attaché
Attaché
principal
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif

3668 - Responsable de
service social de

proximité en MDS (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

13/06/2024 01/09/
2024

Direction du territoire du
Grand Nancy- MDS Plateau
Provinces- Site PDH

V054240613001300001
Opérateur des
APS (en
extinction)

Surveillant(e) de
baignade

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

12h00 CTE COM. Orne Lorraine
Confluences 54580 Auboue 13/06/2024 01/09/

2024

Arrêté n° 2024-238

Page 15/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Opérateur
qualifié des
APS
Opérateur
principal des
APS

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

V054240613001445001 Commandant
de SPP

Chef(fe) du bureau
départemental de la
planification et de la

prévision
opérationnelles

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 SDIS de Meurthe-et-Moselle
54270 ESSEY LES NANCY 13/06/2024 13/06/

2024

GROUPEMENT DE
PLANIFICATION ET DE
COORDINATION
OPÉRATIONNELLE

V054240613001681001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CTE COM. Terres Touloises

54200 ECROUVES 13/06/2024 01/08/
2024 PETITE ENFANCE

V054240614000009001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

UN (E) ASSISTANT (E)
GRAPHISTE

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 VILLERUPT 54190 VILLERUPT 14/06/2024 01/09/
2024 COMMUNICATION

V054240614000130001 Technicien
TECHNICIEN

INFORMATIQUE ET
RESEAU (H/F)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CTE COM. de Seille et Grand
Couronné 54280
CHAMPENOUX

14/06/2024 01/10/
2024 SUPPORT TECHNIQUE

V054240614000224001 Adjoint
d'animation

Animatrice / Animateur
en périscolaire +

Agent d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

20h00 SIS de la vallée de l'Esch
54380 ROGEVILLE 14/06/2024 31/08/

2024

V054240614000237001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

ASSISTANT
COMPTABLE (H/F)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CTE COM. de Seille et Grand
Couronné 54280
CHAMPENOUX

14/06/2024 01/07/
2024 FINANCES

V054240614000516001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de

Surveillant du domaine
public (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 14/06/2024 01/11/

2024
Attractivité et Valorisation du
Domaine Public

Arrêté n° 2024-238

Page 16/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

maîtrise
principal

V054240614000550001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f) Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 HOUDEMONT 54180

HOUDEMONT 14/06/2024 26/08/
2024

SCOLAIRE ET
PERISCOLAIRE

V054240614000589001

Animateur
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur

Responsable service
jeunesse

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 HOUDEMONT 54180
HOUDEMONT 14/06/2024 01/09/

2024 Service jeunesse

V054240614001140001 Rédacteur
CDD 3689- Assistant.e

administratif.ve en
travail social

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

14/06/2024 01/08/
2024

DT GRAND NANCY - MDS
Nancy-Centre - Site de
Calmette

V054240614001330001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef d'équipe maçons
de voirie (H/F)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 TOUL 54201 TOUL 14/06/2024 01/08/
2024

Direction des Services
Techniques

V054240614001357001 Adjoint
d'animation Agent d'animation

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

SI REGROUPEMENT
PEDAGOGIQUE
INTERCOMMUNAL DE
DOMGERMAIN ET CHOLOY
MENILLOT 54119
DOMGERMAIN

14/06/2024 06/07/
2024 Animation

V054240614001642001 Commandant
de SPP

Chef de centre
d'incendie et de

secours

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 SDIS de Meurthe-et-Moselle
54270 ESSEY LES NANCY 14/06/2024 14/06/

2024
Groupement Territorial de
Nancy

V054240614001730001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 SIS de la Roanne 54110

REMEREVILLE 14/06/2024 01/09/
2024 Animation

V054240614001741001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 SIS de la Roanne 54110

REMEREVILLE 14/06/2024 14/07/
2024 Animation

Arrêté n° 2024-238

Page 17/17


